50,00m², um aviário construído em madeira e alvenaria coberto com telhas de brasilit medindo 126x14 metros, com alimentador automático, lonas daniFcadas com furos, cobertura daniFcada e no geral em regular estado de conservação. ÔNUS: R-11-
2.023 Penhora nos autos nº 5000005-79.2013.8.24.0084, em que é Exequente Pré-Lajes Materiais de Construção LTDA EPP. Avaliação do aviário R$ 215.000,00 (Duzentos e quinze mil reais). Avaliação 50% da área de terra (59.500,00m²) R$ 119.000,00
(Cento e dezenove mil reais). Casa residencial R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). Posilga em madeira R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). TOTAL DA AVALIAÇÃO R$ 359.000,00 (Trezentos e cinquenta e nove reais). Depositário: Leonir Alfonso Malmann, Linha
Bela União, interior, Belmonte-SC.